-!ffl-2S2; m% mmè 2/2 SEffiSH

Q/Íúmící^vcdcia^ ^á^a/}íycic& (^Kf/7(iá^íc<Z'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 654/2021

N
I
O)

•X

São Roque, 26 de fevereiro de 2021.
ç2d

Excelentíssimo Senhor,

1- ^
CVjZ
07-
CVJU-

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os

£ o
0 O)

OíTD

CO ü
CM o

LO 0
o E
CJ) E
o o
CM 'p
o.S

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido ô ^
í2 0Ovu

U

de providenciar a construção abrigo no ponto de ônibus na Rua José
LU

Ariindo da Silva, Bairro do Guaçu. g «
' ' UJ 05

Os usuários do transporte público ficam em pé, sem ^ °
qualquer proteção para as intempéries, em rua de terra e com muito mato á
volta. Conforme se vê, nas fotos anexas, tem apenas uma plaquinha
sinalizando ser ponto de ônibus, e um cone para evitar que carros ali sejam

5 =< <D
3 E
Q 3

cr §
— o

estacionados. Necessária, portanto, a construção do abrigo para passageiros e § 5
melhor sinalização. 3 §

0
(O

CLg

® E
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 18

'ctE

elevada estima e de distinta consideração. S
•g '55

Na certeza de que dispensará especial atenção a

Atenciosamente,

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO

2a0
0 3

0 C
o

0 ü

D) cL

•§i
o 0

T3 CO

« s
Q.Ü

•o ffl

>0) a

O.Ç

(DR.^ CLÁUDIA) |f
Vereador 3.°

"O .2

B o
Ao

Excelentíssimo Senhor S.

MARCOS AUGUSTO iSSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/02/2021 -14:28 2548/2021
/vtc

'̂ ã/mo/ra^ (^^//i(U^€<xx^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaüe.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

v«-

* ^

, ^ ^♦4- íaD^ 3 1
^ w- í

X
o

cox

CO S2

COx

_ cv

C\JZ
07-
ojll

05-4

05
£ o
® O)

O) ^
N.«0
CO ü
CM o

10 CD
O E
O) E
o o
CVJ*^
o.b

d ®

o|
S|

f-S
5 c< <D

P< o
t5
tr §
<
Q 2
T o

<0

5s
"16

S-2
® Ti
c-Q

= O
to ü

!gi§
•D ü
o ®

"ü*ai

.is
(O 3

$2 ®® c
« oTO ^

O) Q.

.gg
'O CB
O __.

O (O

O.Ç
c.g
^ o

ü ,i=

"O ^

2g
(O ü

o.